1
NB n.º 079 – CCB / CEI / Concursos – Edital n.º 008

Curso de Guarda-Vidas Civil Voluntário – Turma 2020/2021

ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

COMANDO DO CORPO DE BOMBEIROS
CENTRO DE ENSINO E INSTRUÇÃO

“Presidente Carlos Cavalcanti”
________________________________________________________________________________________________________

Nota n.º 079 – CCB/CEI/Concursos Em 23 de outubro de 2020.
Para o Boletim-Geral do CCB

CONCURSO AO CURSO DE GUARDA-VIDAS CIVIL VOLUNTÁRIO – TURMA 2020/2021

EDITAL n.° 008 – CGVCV – TURMA 2020/2021

RESULTADO DO EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA – CATEGORIA ÁGUAS INTERIORES

O Comandante do Corpo de Bombeiros, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 97 da Portaria de Ensino da PMPR

(Portaria do CG n.º 330, de 14 de março de 2014), RESOLVE DIVULGAR os resultados do Exame de Capacidade Física do Concurso ao

Curso de Guarda-Vidas Civil Voluntário – Categoria Águas Interiores:

1º CRBM – 8º GB - MORRETES

a. Candidatos Presentes:

Nº Nome do Candidato RG Núcleo de Ensino
Tempo

Natacao
Avaliação
Natacao

Tempo
Aquathlon

Avaliação
Aquathlon

Colocação
Geral

1 LUIZ CARLOS BORGES NETO 98178805 1.8º GB – Morretes 00:05:09 APTO 00:22:21 APTO 1

2
NB n.º 079 – CCB / CEI / Concursos – Edital n.º 008

Curso de Guarda-Vidas Civil Voluntário – Turma 2020/2021

2 CARLOS ALBERTO MACHADO 92610055 1.8º GB – Morretes 00:05:27 APTO 00:23:46 APTO 2

3 JOSÉ AUGUSTO BONSENHOR 124644062 - PR 1.8º GB – Morretes 00:05:28 APTO 00:25:13 APTO 3

4 LUCAS PEDRO DE FREITAS 128281681 1.8º GB – Morretes 00:06:15 APTO 00:26:51 APTO 4

5 FRANCIANO SILVÉRIO TAKASSAKI 82703730 - SSPPR 1.8º GB – Morretes 00:10:35 APTO INAPTO INAPTO INAPTO

6 LUCAS FERREIRA DE SOUZA 145069416 1.8º GB – Morretes 00:10:22 APTO INAPTO INAPTO INAPTO

b. Candidatos AUSENTES:

Nº Nome do Candidato RG Núcleo de Ensino

1 ADRIANO MEDEIROS PINHEIRO 86450054- PR 1.8º GB – Morretes

2 ADRIANO PEREIRA 83565861 1.8º GB – Morretes

3 ALAN JEISON DE BRITO 110396660 - PARANÁ 1.8º GB – Morretes

4 ALAN ROBERTO DE SOUZA SILVA 135647250 1.8º GB – Morretes

5 ALESSANDRO POLICARPO PIRES 80933843 1.8º GB – Morretes

6 ALEXANDRE SILVESTRE DA SILVA 492351685 1.8º GB – Morretes

7 ALISSON KREUTZER DA LUZ 12.967.913-1 PR 1.8º GB – Morretes

8 ANDRESSA DIAS ROSA PARANÁ 1.8º GB – Morretes

9 ANTONIO DA SILVA JUNIOR 133395733 1.8º GB – Morretes

10 AUGUSTO CEZAR PRACIAS BRANDÃO 248225096 RJ 1.8º GB – Morretes

11 BRENO BECKER CORDEIRO 129196998 1.8º GB – Morretes

12 CARLOS MAGNO DA SILVA CLARINDO PR 1.8º GB – Morretes

13 CINTIA CRISTINA DA SILVA 78461454 1.8º GB – Morretes

14 CLAUDELIZE NIVIADONSKI BRITES DE MORAES 123599640 1.8º GB – Morretes

15 CRISTIAN MARCELO CARDOZO 136723472 1.8º GB – Morretes

16 DAILON DIEGO POLIDORO 124061040 PR 1.8º GB – Morretes

17 ELVI GUIMARÃES BEZERRA 1561306886 1.8º GB – Morretes

3
NB n.º 079 – CCB / CEI / Concursos – Edital n.º 008

Curso de Guarda-Vidas Civil Voluntário – Turma 2020/2021

18 EVELISE CORREIA DERIO SANTOS 88241550 1.8º GB – Morretes

19 FABIANO RODRIGO DALAGNOL 10.360.634-9 CURITIBA PR 1.8º GB – Morretes

20 FELIPE HENRIQUE MEDUNA VARGAS 138630048 1.8º GB – Morretes

21 FLAVIO DE PAULA 110452195 1.8º GB – Morretes

22 FLAVIO GONCALVES DOS SANTOS 133645705 - PARANA 1.8º GB – Morretes

23 GISELLA DÉRIO SANTOS 13.499.506-8 1.8º GB – Morretes

24 GUILHERME DE PAULA NASCIMENTO 93702786 1.8º GB – Morretes

25 GUILHERME SANTOS BATISTA 81897670 1.8º GB – Morretes

26 GUILHERME VIEIRA DOS SANTOS 139588088 1.8º GB – Morretes

27 HERON HENRIQUE CENTURION 96666004 1.8º GB – Morretes

28 INALIZE PERSIDE DOS SANTOS COELHO 12510736-2 1.8º GB – Morretes

29 ITALO LUÃ DE ABREU 10956305-6 1.8º GB – Morretes

30 JENIFFER CARLA DOS SANTOS 133247718 PR 1.8º GB – Morretes

31 JULIANO FRANÇA RODRIGUES 103906946 1.8º GB – Morretes

32 JULIANO GALLO SILVA 64045040 PR 1.8º GB – Morretes

33 JULIANO PETERSON ALVES DA SILVA 107632140 1.8º GB – Morretes

34 LEANDRO DOS SANTOS CARDOSO 97268282-PR 1.8º GB – Morretes

35 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA 9.161.305-0 PR 1.8º GB – Morretes

36 LUIS RAMON RIVAS BUSTAMANTE NO 1.8º GB – Morretes

37 MAICON DO PRADO BATISTA 11.039.918-9 1.8º GB – Morretes

38 MICHEL ANTONIO DE OLIVEIRA 147737734 1.8º GB – Morretes

39 RAFAEL AFONSO CORREA 76350710 1.8º GB – Morretes

40 REGINALDO BENTO 97633444 1.8º GB – Morretes

41 RICHARDSON FULGÊNCIO DO NASCIMENTO 109507610 1.8º GB – Morretes

42 ROMILDO SOBRAL COELHO 83868414 1.8º GB – Morretes

4
NB n.º 079 – CCB / CEI / Concursos – Edital n.º 008

Curso de Guarda-Vidas Civil Voluntário – Turma 2020/2021

43 SILVANA CORDEIRO DOS SANTOS 109873322 1.8º GB – Morretes

44 THALLES ROBERTO VELEDA HERBER 6089871062 1.8º GB – Morretes

45 VICTOR GIAMBARRESI SOARES 101106144 PR 1.8º GB – Morretes

46 VINÍCIUS FUNCKE TARTA 053867424-3  PR 1.8º GB – Morretes

47 VÍTOR ROCHA DE OLIVEIRA 134592290 1.8º GB – Morretes

2º CRBM – 9º SGBI - PARANAVAÍ

a. Candidatos Presentes:

Nº Nome do Candidato RG Núcleo de Ensino Tempo Natacao
Avaliação
Natacao

Tempo
Aquathlon

Avaliação
Aquathlon

Colocação
Geral

1
THIAGO DELASANTA DUARTE

MARTINA DOS SANTOS
10.265.738-1 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ 4:20 APTO 19:35 APTO 1

2 RAFAELLY CELESTINO DE CAMARGO 12.499.900-6 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ 4:04 APTO 20:14 APTO 2

3 YASMIN LORENA DA PAIXAO HAACK 12.943.550-0 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ 4:10 APTO 20:10 APTO 3

4 LISIANE MARIA ROCHA BUZIGNANI 9.931.782-5 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ 4:58 APTO 22:16 APTO 4

5 MATHEUS DE CARVALHO MARCHI 13.240.745-2 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ 4:58 APTO 22:52 APTO 5

6 DOUGLAS PERSON TODESCATO 12.859.843-0 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ 06:54 APTO 30:46 APTO 6

7 ALISSON JOSE DA SILVA 52412176-X /SP 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ 08:03 APTO 31:03 APTO 7

8 JEAN CARLOS BELMIRO DA SILVA 14.719.486-2 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ INAPTO INAPTO ---
INAPTO
PROVA1

INAPTO
PROVA1

5
NB n.º 079 – CCB / CEI / Concursos – Edital n.º 008

Curso de Guarda-Vidas Civil Voluntário – Turma 2020/2021

b. Candidatos AUSENTES:

Nº Nome do Candidato RG Núcleo de Ensino

1 ALINE DA SILVA MAIA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

2 ANA BEATRIZ MOURA INÁCIO --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

3 ANA HELENA ALVES TEIXEIRA PINTO --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

4 ANDERSON BATISTA DE OLIVEIRA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

5 ANDERSON FEITOSA VIANA DE CARVALHO --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

6 ANDRÉ MONTEIRO DE SOUZA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

7 ANDRESSA CRISTINA VIANA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

8 AUGUSTO CÉSAR DAMINELLI --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

9 BEATRIZ VOLPATO DE OLIVEIRA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

10 BRUNA LETICIA DA SILVA PAULIN --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

11 CAIO HENRIQUE LOUREIRO --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

12 CAMILI VITÓRIA BARCELOS --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

13 CARLA MYLENA SCHMAK --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

14 CARLOS EMMANUEL DA CRUZ CORDEIRO --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

15 CHANDER MAX MEDINA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

16 CISLAINE FERREIRA RODRIGUES --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

17 DÉBORA SILVA DE SOUZA MOURÃO --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

18 DIEGO HENRIQUE DE SOUZA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

19 ELTON VIEIRA VILELA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

20 EVANDRO CARSTEN --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

21 FELIPE ALVES DA SILVA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

22 FELIPE APARECIDO DE SOUZA OLIVEIRA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

23 FELIPE SILVA DO CARMO --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

6
NB n.º 079 – CCB / CEI / Concursos – Edital n.º 008

Curso de Guarda-Vidas Civil Voluntário – Turma 2020/2021

24 FERNANDA CRISTINA CALDEIRA DOS SANTOS --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

25 GABRIEL ANDREO JANDRE --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

26 GABRIEL QUIRINO DALPOZ --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

27 GLÓRIA STHEFANY OLIVEIRA MOREIRA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

28 GUSTAVO WILLEMANN FERMAN --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

29 HENRIQUE GUIMARÃES THEODORO --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

30 IBRAIM MEDEIROS JUNIOR --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

31 JEAN CARLOS BELMIRIO DA SILVA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

32 JHONATAN HENRIQUE DA SILVA CAVALIN --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

33 JOÃO GABRIEL TEIXEIRA VALIM --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

34 JOAO PAULO RUFINO DOS SANTOS ALVES --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

35 JOÃO PEDRO CORDEIRO DA SILVA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

36 JOAO VITOR SILVA COTTINI --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

37 JORGE IURY SAKAMAE ROMEIRO --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

38 JOSÉ LÚCIO OTÁVIANO DA SILVA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

39 JULIANA DE CÁSSIA RAMOS --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

40 KAUAN NUNES SIMÃO --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

41 KENDUE HENRIQUE DOS SANTOS FERNANDES --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

42 LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

43 LEANDRO TENÓRIO CAVALCANTE --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

44 LEONARDO JOSÉ DE ARRUDA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

45 LUANA SILVA DAMASIO --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

46 LUCAS GABRIEL FOGAÇA VANELLO --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

47 LUCAS GABRIEL GODOY --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

48 LUCAS GABRIEL GONÇALVES FARINHA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

7
NB n.º 079 – CCB / CEI / Concursos – Edital n.º 008

Curso de Guarda-Vidas Civil Voluntário – Turma 2020/2021

49 LUCAS LUY SWOLINSKI DUARTE --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

50 MAGNO ADRIANO LACERDA DE SOUSA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

51 MARCELO BERNARDO DA SILVA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

52 MARIANE DOS SANTOS BORGES MOREIRA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

53
MATEUS BRENDER RICARDO FERREIRA DA

COSTA
--- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

54 MICAEL DE AQUINO SILVA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

55 NATHAN CLAUDIO PURIFICAÇÃO FERREIRA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

56 PATRICK BARBOSA DO NASCIMENTO --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

57 RAFAEL LUIZ DIOZEBIO --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

58 RAUL KISTNER DOMINGUES --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

59 RAYSSON JOSÉ LIMA COELHO --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

60 RENATO LISBOA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

61 RODRIGO SILVINO DA SILVA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

62 RONALDO CESAR DO CARMO SILVA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

63 RONNIE ANDERSON ESTANGANINI SILVA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

64 SÉRGIO ANTÔNIO PELISSARI FILHO --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

65 SUELEM SUEMI NOGUTI PEDROSO --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

66 TALITA SILVA GARCIA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

67 TAMIRES ROSA SANTOS --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

68 THAMARA LETÍCIA SILVA COSTA --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

69 VERÔNICA APARECIDA RODRIGUES --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

70 VINICIUS CELINI MARTINS SUECK --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

71 WILLIAM GOMES DE MORAES --- 2. 9º SGBI - PARANAVAÍ

8
NB n.º 079 – CCB / CEI / Concursos – Edital n.º 008

Curso de Guarda-Vidas Civil Voluntário – Turma 2020/2021

3º CRBM – 9º GB – FOZ DO IGUAÇU

a. Candidatos Presentes:

Nº Nome do Candidato RG Núcleo de Ensino
Tempo

Natacao
Avaliação
Natacao

Tempo
Aquathlon

Avaliação
Aquathlon

Colocação
Geral

1 JEAN MICHEL ALVES BASSETTO --- 3. 9º GB FOZ DO IGUAÇU 4:14 APTO 15:15 APTO 1

2 CLEBERSON RIBEIRO --- 3. 9º GB FOZ DO IGUAÇU 4:52 APTO 16:07 APTO 2

3 GABRIEL DE REZENDE OLIVEIRA --- 3. 9º GB FOZ DO IGUAÇU 4:21 APTO 17:41 APTO 3

4 TUFIK ADEL ISSA --- 3. 9º GB FOZ DO IGUAÇU 4:31 APTO 23:11 APTO 4

5
ANA CAROLINA DOS SANTOS

MARQUES
--- 3. 9º GB FOZ DO IGUAÇU 7:56 APTO 30:14 APTO 5

6 ANDRE LUIZ TRINDADE --- 3. 9º GB FOZ DO IGUAÇU INAPTO INAPTO ---
INAPTO
PROVA1

INAPTO
PROVA1

7 DENNER SILVA PIRES --- 3. 9º GB FOZ DO IGUAÇU INAPTO INAPTO ---
INAPTO
PROVA1

INAPTO
PROVA1

8 DIEGO ALVES DA CRUZ --- 3. 9º GB FOZ DO IGUAÇU INAPTO INAPTO ---
INAPTO
PROVA1

INAPTO
PROVA1

9 HENRIQUE GIASSON CAPELLARI --- 3. 9º GB FOZ DO IGUAÇU INAPTO INAPTO ---
INAPTO
PROVA1

INAPTO
PROVA1

b. Candidatos AUSENTES:

Nº Nome do Candidato RG Núcleo de Ensino

1 ADILSON DOS SANTOS --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

2 ALEXANDRE POLZIN --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

3 ANDRÉ CARLOS DE SOUZA --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

4 ARIANE LUISE ACOSTA AMARILLA --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

5 BRUNA APARECIDA DOS SANTOS --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

9
NB n.º 079 – CCB / CEI / Concursos – Edital n.º 008

Curso de Guarda-Vidas Civil Voluntário – Turma 2020/2021

6 CAMILA MAYUMI NORO --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

7 CRISTIANO DA SILVA DOS SANTOS --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

8 DIEGO PATRIOTA --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

9 EVANDRO CARSTEN --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

10 FABIANA VIDAL --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

11 FERNANDO ANTUNES DE OLIVEIRA --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

12 GESIEL CHAVES LEITE --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

13 GLAUBER DIEGO NEVES --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

14 IGOR RAFAEL DE LIMA LOURENCO --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

15 JHONATA FERREIRA --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

16 LEANDRO FERREIRA DA SILVA --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

17 RAFAEL GUSTAVO WOLHMUTH --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

18 RAYAN ARAUJO DA SILVA --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

19 RENAN LOPES LOZZI --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

20 RHAUDY JACKSON BURDELAK --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

21 ROBSON EDUARDO MACIEL --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

22 RODRIGO DUTRA GUARESCHI --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

23 ROMUALDO JOSE NARDI CAGGIANO --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

24 RUBENS LOPES LOZZI --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

25 SAN JACQUES RODRIGUES SILVA CARNEGIE --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

26 SCHAIANA TAMARA GRADE --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

27 SEDEMIR ROQUE CARVALHO --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

28 WAGNER CABRAL TEIXEIRA DE MORAIS --- 3. 9º GB - FOZ DO IGUAÇU

10
NB n.º 079 – CCB / CEI / Concursos – Edital n.º 008

Curso de Guarda-Vidas Civil Voluntário – Turma 2020/2021

3º CRBM – 6º SGBI – UMUARAMA

a. Candidatos Presentes:

Nº Nome do Candidato RG Núcleo de Ensino
Tempo

Natacao
Avaliação
Natacao

Tempo
Aquathlon

Avaliação
Aquathlon

Colocação
Geral

1
IGOR HENRIQUE DOS SANTOS

PAULINO
13.029.217-8 3. 6º SGBI - UMUARAMA 3:17 APTO 15:39 APTO 1

2 LUIZ GABRIEL MOREIRA SANTOS 13.300.719-9 3. 6º SGBI - UMUARAMA 3:24 APTO 18:47 APTO 2

3 CAMILA DOS SANTOS PAULINO 13.476.313-2 3. 6º SGBI - UMUARAMA 5:06 APTO 22:11 APTO 3

4 JOSÉ CARLOS GARCIA ALMEIDA 13.023.012-1 3. 6º SGBI - UMUARAMA 7:57 APTO 33:16 APTO 4

b. Candidatos AUSENTES:

Nº Nome do Candidato RG Núcleo de Ensino

1 ANDRÉ RICARDO TONIN ALBINATI --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

2 DAYANA PAULA SILVA PICELLI --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

3 EDUARDO ORTIZ --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

4 FELIPE FURLAN DA SILVA --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

5 FERNANDA SILVA FARIA --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

6 GRACIELE MARIA DE OLIVEIRA QUEIROZ --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

7 GUILHERME HENRIQUE JORGE --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

8 GUSTAVO RUIZ PEREIRA --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

9 IGOR HENRIQUE DOS SANTOS PAULINO --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

10 ISAQUE EVANDRO DA SILVA GRAIA --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

11 JÉSSICA PORTO DA SILVA --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

11
NB n.º 079 – CCB / CEI / Concursos – Edital n.º 008

Curso de Guarda-Vidas Civil Voluntário – Turma 2020/2021

12 JOÃO MARCOS PALMEIRA DO NASCIMENTO --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

13 LEANDRA CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

14 LUCAS ANTONIO KIRACH GAIO --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

15 MARCIO RODRIGUES EVANGELISTA --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

16 MARCOS CARVALHO ROCHA --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

17 MARIA CRISTINA DA SILVA LIMA --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

18 MATHEUS HENRIQUE DOS REIS LIMA --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

19 MAYCON CESAR DE SOUZA NOGUEIRA --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

20 MICHELLE NEVES CORDEIRO --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

21 MURYLO PAULINO CARDOSO --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

22 PAULO HENRIQUE DA SILVA --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

23 PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO DO PRADO --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

24 RAUL NICOLAS DA SILVA --- 3. 6º SGBI - UMUARAMA

Assinado no Original
Cel. QOBM Samuel Prestes,

Comandante do Corpo de Bombeiros.Comandante do Corpo de Bombeiros.

	Comandante do Corpo de Bombeiros.